令和７年度ファミリー菜園広場使用申込書

令和   年   月   日

蕨市長  賴 髙 英 雄 あて

私は、ファミリー菜園広場を使用したいので、菜園広場の管理及び運営に関する要綱を

遵守のうえ、下記のとおり菜園広場の使用を申し込みます。

また、この申請に係る「使用者の資格」確認のため、市税及び国民健康保険税について

必要な事項（世帯全員が完納）を確認することを委任いたします。（要綱第２条）

なお、確認後「使用者の資格」に該当しないと判明された時は、この使用申込書の効力

は、無効となることに異議ありません。

記

○希望菜園   南町第 1 ・ 塚 越 ・ 南町第 4

（ 希望菜園を ○ で囲ってください。）

○申込者住所  蕨市  錦町・北町・中央・南町・塚越   丁目   番    号

マンション・アパート等

○申込者名    氏名           年齢     世帯主との続柄

○電話番号         －    －

○申込者以外   氏名           年齢     世帯主との続柄

で使用する者

    氏名           年齢     世帯主との続柄

    氏名           年齢     世帯主との続柄

   氏名           年齢     世帯主との続柄

処理欄 受付番号

－－－－－－－－－－キ－－－－－－－－－リ－－－－－－－－ト－－－－－－－－－リ－－－－－－－－－

受 付 証

申込者名    氏名

受付番号

《問い合わせ》市民生活部 商工観光課  電話０４８－４３３－７７５０